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Arsredovisning

Brf Havsbrisen
769622-9876

Styrelsen for Brf Havsbrisen far hairmed lamna sin redogorelse for foreningens utveckling under
rakenskapsaret 2020-01-01 - 2020-12-31.

Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Styrelsen har foljande sammansattning:

« Magnus EImér - ordférande

*  Gull-Britt Eriksson - kassor

» Helena Cedergren — sekreterare
* Inger Sahlberg — suppleant

« Daniel Nystrom - suppleant

» Goran Blomquist — suppleant

Styrelsen har forandrats sedan foregaende ar. Inger Sahlberg har ersatt Fanny Dahlin som suppleant.

Bostadsrattsféreningen Havsbrisen — fastigheten Héllviken 6:166 i Vellinge har styrelseméte varannan manad. | styrelsen
sitter samtliga lagenhetsinnehavare. Fastigheten bestar av 6 ldagenheter om 454 kvm med tillhérande tomt som &gs av
féreningen.

Grundfakta om féreningen

Havsbrisen registrerades 2011. 2013 blev féreningens bostadsréttsbesittare dgare. Féreningen bestar av 6 medlemmar.
Foreningen &r ett s.k. privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en akta
bostadsrattsférening.

Fakta om var fastighet

Havsbrisen ar en fastighet i 2 plan. 3 ldgenheter pa bottenplan och 3 pa andra vaningen. Huset har en generés tradgard
dér alla medlemmar kan koppla av vid behov. Fastigheten &r en stilren byggnad med mycket hog kvalitet pa byggnation
och material.

Fastigheten har fullvardesforsakring i Lansforsakringar Skane. Respektive lagenhetsinnehavare har dessutom egen
forsakring.

Till fastigheten hor en tomt pé 1082 kvm med grasmattor, planteringar och 9 parkeringsplatser varav en
handikappanpassad och 2 gastplatser

Specifikation lagenheter
+ 2 st lagenheter pa 86 kvm. 3-4 rum och kék med balkong + fransk balkong respektive 2 uteplatser
» 1st. lagenhet pa 81 kvm. 3 rum och kék med balkong + fransk balkong

+ 3 st lagenheter pa 67 kvm. 2 rum och kok varav 2 med 2 uteplatser och en med balkong + fransk balkong

Nagon planerad hdjning av méanadsavgift eller driftskostnad &r ej aktuell.
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Arvode
Till styrelsen har under aret utgatt arvoden om totalt 25 000 kr.

Forvaltning
Foreningen har beslutat att bostadsréttsinnehavarna sjalva skoter dagliga sysslor sésom tradgérdsskotsel och
snoskottning. Under aret har féreningen delvis haft hjalp med tradgardsskotsel av extern leverantér.

Féreningen har en ambition att alltid tanka p& att hélla |lopande utgifter pa en rimlig niva.

Havsbrisen har 2 tradgardsdagar om aret. Var och host.
Grasklippning sker varje vecka. Snéskottning vid behov.

Ekonomisk férvaltning och lagenhetsforteckning skéts av styrelsen.
Redovisning och bokslut gérs av Servio Redovisning. Revisor har under aret varit Marie Ericsson.

Havsbrisen har en sund ekonomi som vi alla vill bidra till att bibehalla.

Nya medlemmar
Lagenhet 9 B séldes under januari och ny medlem (Inger Sahlberg) flyttade in i mars.

Byggnadens tekniska status

Genomférda och planerade atgéarder.

For tillfallet finns inga planer pa nagra storre atgarder.

1. Hissen har reparerats och uppdaterats under aret. Den ar godkand av Dekra.

2. Filter i samtliga hushalls flaktkapor utbytta under var och host.
3. Byte och kontroll av givare/ventiler till golvvarmen i samtliga lagenheter.
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FLERARSOVERSIKT

Nettoomsattning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet %

Arsavgift/kvm bostadsrattsyta
Rantekostnad/kvm bostadsrattsyta
Lan/kvm bostadsrattsyta

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Belopp vid arets ingang

Resultatdisposition enligt foreningsstimman:

Balanseras i ny rakning
Arets resultat
Belopp vid arets utgang

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa

Forslag till disposition:
Balanseras i ny rakning
Summa

2020
307 312
-63 793
87

670

77

4 845

Medlems-
insatser

15 404 951

15 404 951

-322 583
-63 793
-386 376

-386 376
-386 376

2019
307 404
-49 212
87
670
78

4 845

Fond for

yttre
underhall
52 416

52 416

2018
306 538
-76 891
87
670
90

4 845

Balanserat
resultat

=273 372

-49 212

-322 583

Féreningens resultat och stéllning framgar av efterféljande resultat - och balansrakning med noter.
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2017
278 861
-116 798
87

614

112

4 845

Arets
resultat

-49 212
49 212

-63 793
-63 793
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RESULTATRAKNING 1

2020-01-01 2019-01-01
23201231 2019101

Rorelseintékter, lagerférandringar m.m.

Nettoomsattning 2 307 312 307 404
Summa rorelseintékter, lagerforandringar m.m. 307 312 307 404
Rorelsekostnader
Fastighetskostnader 3 -30 664 -47 503
Driftskostnader 4 -124 764 -114 619
Ovriga externa kostnader 5 -29914 -27 237
Styrelsearvode och ersattningar -32 049 -13132
Av- och nedskrivningar av materiella anldggningstillgangar -118 597 -118 597
Summa rorelsekostnader -335 988 -321 088
.28676  -13684

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter -35 117 -35 528
Summa finansiella poster -35117 -35 528

63793 . 49212
Resultat foreskatt e T TR

MW iftn . G L e -63793  -49212
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anlédggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgéngar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

‘Summa omséttningstilgan

SUMMA TILLGANGAR

_2020-12-31

16 606 443
39 375
16 645 818

16 645 818

9 301
9303

669 852
669 852

679155

17 324 973
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2019-12-31

16 722 415
42 000
16 764 415

16 764 415

9 096
9098

637 632
637 632
646730

17 411 145
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 404 951
52 416
15 457 367

-322 583
-63 793
-386 376

15070991

2 200 000

2200000

12 860
0
41122

| 53 982 : (i

17 324 973

2019-12-31
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15404 951
52 416
15457 367

=273 372
-49 212
-322 584

15134783

2 200 000

2200000

30 089
3741
42 532

76362

17 411 145
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KASSAFLODESANALYS 1
2020-01-01 2019-01-01

_ 2020-12-31 2019-12-31
Den l6pande verksamheten
Rérelseresultat -28 676 -13 684
Justeringar fér poster som inte ingar i kassaflddet m.m. 118 597 118 597
Erlagd rénta -35117 -35528
Kassafléde fran den [6pande verksamheten fore forandringar
av rérelsekapital 54 804 69 385

Kassafléde fran férandringar i rorelsekapital

- C?kning(—)/Minskning(+) av kortfristiga fordringar -205 141
- Okning(+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder -22 380 25563
Kassaflode fran den I5pande verksamheten TR AR e
Arets kassafléde c o R B R e
Likvida medel vid arets borjan 637 632 542 543

Likvida medel vid arets slut 669 851 637 632
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10
Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2).

Materiella anlidggningstillgangar
Nedan finns nyttjandeperioderna angivna fér féretagets materiella anldggningstiligangar.

Ar

Byggnader och mark 100

Inventarier, verktyg och installationer 20
Not 2 Nettoomsattning 2020 2019
Arsavgifter 306 612 306 704
Ovriga intakter 700 700
Summa 307 312 307 404
Not 3 - Fastighetskostnader 2020 L. 2019
Reparation och underhall 30 664 47 503
Summa 30 664 47 503
‘Not 4 Driftskostnader 2020 2019
El 44 586 55 531
Vatten och avliopp 27 439 24 210
Renhallning 5831 5663
Tomtskétsel 36 463 18 220
Forsakring 10 445 10995
Summa 124 764 114619
Not 5 ~ Ovriga kostnader - 2020 2019
Revisionsarvode 2 500 3 000
Redovisningstjénster 12 406 12 969
Bankkostnader 1403 1403
Ovriga féreningskostnader 10 605 6 865
Foreningsavgifter 3000 3000

Summa 29914 27 237
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Not B ~ Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden
Utgdende anskaffningsvarden

Ingéende avskrivningar

Férdndringar av avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar

Redovisat véirde
Taxeringsvarden

Mark 2 867 000
Byggnad 7 000 000

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvarden
Utgaende anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar
Fordndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Redovisat virde

Not 8 ~ Langfristiga skulder

Forfaller senare an 5 ar

Rantesats %

2020-12-31
Swedbank Hypotek 1,410
Swedbank Hypotek 1,640
Swedbank Hypotek 1,690
Not 9  Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Utgiftsrantor
Manadsavgifter
Elkostnad
Revisionsarvode
Summa

2020-12-31

17 462 247
17 462 247

-739 832

-115 972
-855 804

16 606 443

2020-12-31

52 500
52 500

-10 500

-2 625
-13 125

39375

2 200 000
Villkors-
andringsdag
2025-04-25 666 667
2021-05-25 766 667
2023-05-25 766 666

2 200 000

2020-12-31

7 657
25 551
5414
2 500
41122
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2019-12-31

17 462 247
17 462 247

-623 860

-115972
-739 832

16 722 415

- 2019-12-31

52 500
52 500

-7 875

-2 625
-10 500

42 000

2 200 000

666 667
766 667
766 666

2 200 000

2019-12-31

8586
25 551
5895
2 500
42 532
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Not 10  Eventualférpliktelser ©2020-12-31  2019-12-31
Fastighetsinteckning 6 200 000 6 200 000
UNDERSKRIFTER

Hoéllviken 2021-04-10
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Min revisionsberattelse har lamnats 2 0 2' 73 O ‘4 '/ O

Marie Ericsson



Revisionsberdttelse

Till féreningsstamman i Brf Havsbrisen, org.nr 769622-9876

Jag har granskat arsbokslutet och bokféringen samt styrelsens férvaltning
for ar 2020 i Brf Havsbrisen.

Det ar styrelsen som har ansvaret for att uppratta en arsredovisning som ger en rittvisande bild
enligt arsredovisningslagen och inte innehdller visentliga felaktigheter.

Mitt ansvar dr att uttala mig om arsbokslutet och férvaltningen pé grundval av revisionen.
Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Revision innefattar att granska ett
urval av underlagen fér belopp och annan information i rakenskapshandlingarna. | revisionen ingar
ocksa att prova redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedéma den
samlade informationen i arsbokslutet.

Jag har granskat vasentliga beslut, atgarder och forhallanden i féreningen fér att kunna bedéma om
styrelsen eller ndgon styrelseledamot har handlat i strid med féreningens stadgar eller
arsmotesbeslut.

Jag anser att revisionen ger rimlig grund for att tillstyrka att arsmotet faststéller

resultatrékningen och balansrakningen for féreningen, disponerar arets resultat enligt forslaget i
forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Hollvikenden [0/ H 2021

Qo Eolorn”

Marie Ericsson



